
ZARZĄDZENIE NR 61/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia warunków przetargu na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie 
0007 Karniszyn 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1465 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

a) termin pierwszego nieograniczonego przetargu ustnego na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie 
0007 Karniszyn, oznaczonej jako działka nr ew. 398/2 o powierzchni 0,0856 ha, na dzień 12 września 
2025 r. o godzinie 09:00 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Bieżuniu (sala nr 13) przy ul. 
Warszawskiej 2 w Bieżuniu, 

b) skład komisji przetargowej: 

- Agnieszka Kosek – Przewodnicząca 

- Katarzyna Budzich – Członek 

- Justyna Ankiewicz – Członek. 

§ 2. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół na okoliczność przeprowadzenia 
nieograniczonego przetargu ustnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bieżuń 

 
 

mgr Andrzej Sztybor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085377E6-6285-43FF-BFFD-E36B61C58B4C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ  z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 1 lit. b
	tir. 3 (3) w § 1 lit. b


	§ 2
	§ 3


